
Pachet materiale PSI

I.D.: 87784011

Data publicarii	04.10.23	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.445,00 RON - 1.445,00 RON

Descriere: Pachet materiale PSI : 1. Furtun tip C, 15 bari, Korus Polonia = 3 role x 160.00 lei = 480.00 lei , 2. Stingator tip P1-E = 36.50 lei x 9 buc = 328.50 lei ; 3. Trusa auto omologata = 49.00 lei x 13 buc = 637.00 lei Produsele vor fi insotite de certificate de conformitate si garantie Echipamentele de aparare impotriva incendiilor vor fi in conformitate cu prevederile legislatiei in vigoare in domeniu si inregistrate in Registrul Produselor Certificate, conform Ordinului MAI nr. 88/2012 cu modificarile ulterioare.
